UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-04-21
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Sieninis Šviestuvas "WALL-3" IP65
IP65  apsaugos  klasės  šviestuvas  "WALL-3"  šviečiantis  viršus/apačia,   puikus  sprendimas  apšviesti  pastatų  fasadus.  Panaudojimas:
komercinių, pramoninių, administracinių bei kitos paskirties pastatų apšvietimui. Komplektacijoje EPISTAR LED šviestukai.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥80 lm/W
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 6000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų gamintojas EPISTAR
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP65
Korpusas Aliuminis
Korpuso Spalva Juoda; Pilka
Garantija 3 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 85-265V AC
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥35000 h
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
WW-06NX5-D-K 6W 480 lm ф65x160
WW-12NX5-D-K 12W 960 m ф90x260
WW-18NX5-D-K 18W 1440 lm ф108x300
WW-24NX5-D-K 24W 1920 lm ф108x300
WW-30NX5-D-K 30W 2400 lm ф145x300
WW-36NX5-D-K 36W 2880 lm ф145x300
WW-03NX5-S-K 3W 240 lm ф65X160
WW-06NX5-S-K 6W 480 lm ф90X160
WW-09NX5-S-K 9W 720 lm ф108X200
WW-12NX5-S-K 12W 960 lm ф108X200
WW-15NX5-S-K 15W 1200 lm ф145X200
WW-18NX5-S-K 18W 1440 lm ф145X200